
Dohoda o cílech 

Zastupitelstvo obce Mokrá-Horákov dne 27. 6. 2022 na svém 24. zasedání schválilo následující 

opatření, která se představitelé obce zavázali během následujících 3 let realizovat. Starostkou obce 

byla podepsána dohoda o cílech, která je podmínkou pokračování auditního procesu a následného 

hodnocení. 

Zastupitelstvo obce schválilo na svém 24. zasedání následující opatření 

Zahájit práce na dopravním řešení nebezpečných úseků pro chodce v obci Mokrá-Horákov 

Příprava projektu cyklostezky – Velatice-Mokrá 

Zahájit realizaci projektu úpravy hřiště pod Horákovem 

Doplnění kontejnerů na bioodpad 

Vybudování odpočinkových zón v obci 

Rozšíření sběrných míst po obci 

Změna povrchu dětského hřiště v Horákově, pořízení nových hracích prvků 

 

Dne 3. 11. 2022 navštívil naši obec hodnotitel přidělený Jmk. S vypracovanými dokumenty byl 

seznámen předem a zajímal se především o reakci, zájem a poznatky občanů k tomuto projektu. 

Členové týmu byli pozvání na obecní úřad k závěrečné schůzce. Setkání proběhlo ve velmi příjemné 

atmosféře.  

V současné době čekáme, zda na základě doporučení auditního kuratoria, udělí Jihomoravský kraj obci 

základní certifikát. Certifikát začíná platit dnem, kdy je předán obci. Základní certifikát dosvědčuje 

skutečnost, že obec zahájila proces auditu a stanovila další cíle a opatření k rozvoji obecní rodinné 

politiky. 

Děkujeme všem, kteří se podíleli na projektu, který má podpořit rozvoj rodinné politiky v Mokré-

Horákově. 


